
hlavního ...55.3

f^/gienická stanici

Prahy

]

x

Fakultní nemocnice v Motole 3 ü

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zd ravclníctví ČR >5 0 / 2 022
se sídlem: V Úvalu 84,150 06 Praha 5_ Motol .u

IČ: 00064203 DIČ: CZ 00064203 L

zastoupená: PhDr. RNDr. Danielem Jirkovským, Ph.D., MBA, vedoucímSa musim-J

vzdělávání, na základě pověření ze dne 30.11. 2018

(dále jen „poskytovatel") š-ł
rr

a

ČR - Hygienická stanice hlavního města Prahy

se sídlem: Rytířská 404/12,110 01 Praha 1

IČ: 71009256 DIČ: CZ71009256 «\

zastoupená: MUDr. Zdeňkou Shumovou, ředitelkou

(dále Jen „objednavatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující

rámcovou smlouvu o spolupráci:

J.

Ve smyslu zákona č. 95/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání odborné způsobilosti a

specializované způsobilosti kvýkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta,

v platném znění, se smluvní strany dohodly na spolupráci při provádění vzdělávání v zák|adním

hygienicko - epidemiologickém kmeni na základě vyhlášky č. 397/2020 Sb., o vzdě1ávánív základních

kmenech lékařů, v platném znění.

Il.

1. Poskytovatel se, při splnění dále uvedených podmínek, zavazuje umožnit zaměstnancům

objednavatele, vsouladu splatným vzdělávacím programem, praxi v rozsahu vymezených částí

vzdělávacího programu a jejich délky, Jež Jsou uvedeny v příloze této smlouvy.

2. Cílem vzdělávání Je získání teoretických znalostí a praktických zkušeností uvedených v příslušné

části vzdělávacího programu.

3. Konkrétní podmínky praxe Jednotlivých účastníků vzdělávání objednavatele budou řešeny

samostatnými smlouvami o zajištění stáže.

4. Poskytovatel se zavazuje, že s ohledem na provozní a kapacitní možnosti příslušného pracoviště

vytvoří odpovídající podmínky pro průběh praxe a bude udržovat jejich požadovanou odbornou

úroveň. Poskytovatel si vyhrazuje právo praxi nezajistit, pokud to nebude z provozních čí

personálních důvodů na straně poskytovatele možné.

ill.

1. Úhrada za Jednoho účastníka vzdělávání (praxe) se řídí platným aktuálním ceníkem poskytovatele,

který Je zveřejněn na webových stránkách poskytovatele (www.fnmotol.cz) v rubrice O nás -

Odborná veřejnost - Stáže. Obě smluvní strany akceptují, že předmětný ceník může být

v budoucnu aktualizován.

2. Úhrada bude provedena na základě faktury vystavené poskytovatelem převodem na účet

poskytovatele, a to nejpozději do dne, který předchází dni zahájení praxe.

1



IV.

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu, po kterou budou mít obě smluvní strany platnou akreditaci

k uskutečňování vzdělávacího programu.

2. Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodů. Výpovědní

lhůta činí 1 měsíc a začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

V případě, že druhá smluvní strana výpověď nepřevezme či doručení výpovědi jinak zmaří, má se

za to, že doručeno bylo pátým dnem po odevzdání výpovědi k doručení na poště v podobě

doporučeného dopisu, a to na poslední známou adresu druhé strany této smlouvy.

3. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana

podstatně poruší povinnosti stanovené touto smlouvou nebo smlouvami o zajištění stáže

uzavřenými na základě této smlouvy. Odstoupení musí být písemné a doručené druhé smluvní

straně.

V.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Smlouva vstupuje v účinnost dnem udělení akreditace k uskutečňování vzdělávacího programu

oběma smluvním stranám.

3. Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného

očíslovaného dodatku.

4. Přílohou této smlouvy je vymezení Částí vzdělávacího programu a jejich délky, jež je předmětem

této smlouvy.

5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné čí neúčinné, zůstávají

ostatní ujednánítéto smlouvy platná a účinná. Účastníci se zavazují nahradit neplatné a neúčinné

ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem

odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního neplatného či neúčinného.

6. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní

strana obdrží po jednom paré.

7. Smluvní strany tímto prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho

připojují své podpisy.

V Praze, dne 5. 8. ?UH V Praze, dne - 1. 08. 2022

PhDr. RNDr.jDaniel Jirko)^ký, Ph.D., MBA MUDr.Zdeňka Shumová

vedouci'Samostatn^nD oddělení ředitelka Hygienické stanice hlavního města

vzdělávání Fakultní nenjiotníce v Motole Prahy

(na základě pověření zetcme 30.11. 2018)

,łrł

Hygienická stanice hí.m. Prahy

i FAKUaNi NEMOCNICE v v GTOLE l

Rytířská

se sídlem

12.110

flEDITEL
v

01

Praze

Praha 1
Ask:

cn,
. pošiovnf přihrádka 203

:a

co
íN'

i

I ‘fe«0ó4203 ĎEĎLIDOOö-lzüíl

L-1

2



Příioha k nímmvé smlouvě a spalupráa s FN Motol

WMEZENÍ ČÁSTÍVZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU A JEJICH DÉLKY

(dle ČI. V., odst. 4) rámcové smlouvy o spoluprácí)

ZAKLADNI KMEN HYGIENICKO - EPIDEMIOLOGICKÝ

Část I., A) povinná odborná praxe v oboru

I Obor Délka praxe
Pracoviště FN Motol

v měsících

Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní
1. anesteziologie a intenzivní medicína 2

medicíny 2. LF UK a FN Motol

2. chirurgie 2
Chirurgická klinika 2. LF UK a FN Motol nebo lil.

chirurgická klinika 1. LF UK a FN Motol

3. vnitřní lékařství 2 interní klinika 2. LF UK a FN Motol



Fakultní nemocnice v Motole

v úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

FN mOTOL

POVERENl
Fakultnínemocnice v Wiotole

se sídlem V Úvalu 84/1,150 05 Praha 5 - Motol

IČO: 00064203, DIČ: CZO0Q64203

zasioupená JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem

pověřuje zaměstnance

PhDr. RNDr. Daniela Jirkovského, Ph.D., MBA,

vedoucího Samostatného oddělenívzdělávání FN Motol

k zastupování Fakultní nemocníce v Motole při vyřizování agendy související s celoživotním vzdělávání.m zaměstnanců

v následujídm rozsahu;

1} podepisování Osvědčení o získané odborné způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání a Certifikátů o získané zvláštní

odborné způsobilosti za osobu jednající za akreditované zařízení podle vyhl. č. 77/2018 Sb., o stanovení náležitostí a

vzorů některých dokladů o vzdělání pro akreditované kva/ifíkační kurzy, ceitifikované kurzy a specializačnívzdělávání;

2) podepisování informací pro MZ ČR o změnách podmínek souvisejících se zabezpečením vzdělávání podle zák. č. 95/2004

Sb., o podmínkách získávání a uznávání odborné způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického

povolání lékaře, zubního lékaře a farmaceuta, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zák. L 95/2004 Sb.} a podle zák. č.

95/2004 Sb., o neléksrských zdravotnických povoláních, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zák. č. 96/2004 Sb.);

3) schvalování a podepisování rámcových smluv o spolupráci nebo dohod o spolupráci v oblasti celoživotního vzdělávání

lékařů, zubních lékařů, farmaceutú a nelékařských zdravotnických pracovníků podle zák. č. 95/2004 Sb., v platném znění

a zák. č. 96/2004Sb., v platném znění;

4) podepisování infarmacw'a cdstraněnl nedasžatkü (vad) v žádnzech o udělení akreditací podle zá.k. č. 95/2004 Sb. a zák. č.

96/2004 Sb. v .mmci přerušeného nebo probíhajícího správního nzení na MZ ČR;

5) podepisování informací pro MZČR, popřípadě pro pověřenou organizaci, o zsněnách údajů uvedených v žádosti o dotaci

na rezidenční .místo a související žádosti o schválen! změn, včetně informací o datu zahájení a ukončení přerušení

specializačního vzdělávání rezidenta podle zák. č. 95/2004 5b., zák. č. 96/2004 Sb. a piatné metodiky pro žadatele o

dotaci;

6) schvalování a podepisování žádostí zaměstnanců FN Motol o zařazení do oboru specializačního vzdělávání, do

nástavbového abam,mnk5nma kurzu, certifikovaného kurzu a akreditovaného kvalifikačníhc kurzu;

7) schvalování a podepisování přihlášek zaměstnanců FN .Motol katestăčnfm zkouškám a k závěrečným z.kouškám

v nástavbových oborech, funkčních kurzech, certifikovaných kurzech a akreditovaných .kvalifikačních .kurzech;

8) podepisování výkazů o vykonaných atestačních zkouškách v oborech specializačního vzdělávání nelé.kařských

zdravotnických pracovníků a jejich odesílání na M2 ČR;

9) podepisování dopisů pro MZ ČR s informacemi o termínech a místech konání závěrečných zkoušek akreditovaných

kvalifikačních kurzů;

10) podepisování informací pro MZ ČR, popřípadě pro pověřenou oi^anizaci, o specializačním vzdělávání lékařů, zubních

lékařů a far.maceutů v rozsahu stanoveném v § 19, odst. 6) zák, č. 95/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů;

11} podepisování agendy hostujících osob a agendy související s pozváním lékaře, zubního lékaře, farmaceuta nebe

neiékařského zdravotnického pracovníka k výkonu odborné praxe trvající maximálně 3 měsíce;

12) předkládání informací za akreditované zařízení do Národního registru zdravotnických pracovníků podle zák. č. 372/2011

Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších

předpisů.

Tato pověření se uděluje PhDr. RNDr. Danielu Jirkovskému, Ph.D., MBA na dobu výkonu Samostatného

oddělení vzdělávání.

V i^raze, dne 30. listopadu 2018

1
I

150

fakultní

06 Praha

NEltlOCNi’
5-j MBA

Výše uvedené pověřenípřijímám: Ředitel

V Praze, dne

PhDr. RNDr.

17 Zastoupená JUDr. Ing. Miloslavem Ludvíkem, MBA, ředitelem

tel.: +420 22 443 1000 • fax: +420 22 443 1005 • e-mail: reditelstvi/Sfnmr^tnl r? u/UAW fnmntnl ry



FAKULT! „IEI'ŽC'CNIC'Í '1 SSDTOLE
<I

150 [IF l jMo 5 - Mntd. J üualu 04

Samos u ::m-elm; vzdali-.im a m
[ul 1M JU;)30 lixx ?'14 430 K130 Ex'!

, Éąläkľiírłą má (imuuzaa


